Numer zapytania Z37/12205/1

Odbiér i zagospodarowanie odpaddéw- Wojewddztwo Zachodniopomorskie,

Vi e Warminsko- Mazurskie, Kujawsko-Pomorskie, Lubelskie, Wielkopolskie

Kupiec prowadzacy: Stotkowska, Patrycja
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2022-01-28 12:26:30
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2022-01-28 13:00:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2022-02-11 15:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2022-02-11 09:00:00

Zatgczniki tak

Tres¢ zapytania

Szanowni Panstwo,

Serdecznie zapraszam do sktadania ofert na odbiér oraz zagospodarowanie odpadéw w naszych zaktadach na
terenie wojewddztwa Zachodniopomorskiego, Warminsko- Mazurskiego, Wielkopolskiego, Lubelskiego oraz
Kujawsko- Pomorskiego.

1. Przedmiot zaméwienia:
Przedmiotem zamdéwienia jest odbiér oraz zagospodarowanie odpadéw z naszych lokalizacji.

Tabela wraz z lokalizacjami oraz szacowana masa wytwarzanych odpadéw w ciggu roku dodana jako zatgcznik.

Istotne informacje

1. Na Fermach ze wzgledu na bioasekuracje:

A) Pojazdy odbierajgce odpady muszg zosta¢ poddane dezynfekcji i odczekad przed wjazdem na teren w poblize
magazyndéw odpaddéw minimum 15 minut,

B). Kierowcy musza ubrac zapewniang przez nas odziez i obuwie ochronne

2. Wielko$¢ magazyndw nie pozwala na uzywanie duzych opakowan zbiorczych poszczegdinych odpadéw, a co za
tym idzie czas zatadunku jest diuzszy. Jako opakowanie zbiorcze uzywamy workéw foliowych. Odpady
opakowaniowe, za wyjagtkiem 150101, sg przekazywane pojedynczo.

3. Odpady przekazujemy w kodach, do ktérych zaklasyfikowat je Dziat Ochrony Srodowiska Agri Plus.

4. Wymagamy od obiorcy dyspozycyjnosci. Odbiér musi by¢é w wiekszosci przypadkow zrealizowany w
ciagu maksymalnie trzech do pieciu dni roboczych od daty zgtoszenia.

Uwaga! Podkreslamy, ze czes$¢ odpaddédw pochodzi z Ferm Trzody Chlewnej, wigze sie to z charakterystycznym
zapachem odpaddéw.

2. Warunki zamdéwienia:
2.1 . zawarcie umowy w formie pisemnej lub elektronicznej (wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny).
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Umowa bedzie zawierana zgodnie z cennikiem dostawcy. Cennikiem bedzie przestana oferta.

3. Warunki wymagane od oferenta:

Oferent powinien posiadac wszelkie niezbedne zgody na odbiér, transport oraz utylizacje odpadéw (do wgladu
przed podpisaniem umowy).

4. Termin skiadania i warunki formalne oferty:

4.1. oferty nalezy sktada¢ w terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym, wytacznie z wykorzystaniem
platformy zakupowe;j.

4.2. oferent pozostaje zwigzany ofertg od momentu jej ztozenia do uptywu terminu min. 30 dni liczac od daty
uptywu terminu sktadania ofert.

4.3. oferty odbiegajgce od wymogdw opisanych powyzej moga zosta¢ automatycznie odrzucone i nie beda
brane pod uwage.

5. Dokumenty wymagane od Oferenta:
5.1. Oferent zobowigzany jest dotgczy¢ do oferty (w formie zatgcznikdw) nastepujgce dokumenty:
5.1.1. Wpis do rejestru BDO - na wszelkie odbierane odpady

5.2. niedotgczenie do oferty wszystkich wymienionych powyzej dokumentéw moze stanowi¢ podstawe do
odrzucenia oferty przez Zamawiajgcego.

6. Przebieg postepowania:

6.1. Zamawiajgcy dopuszcza w ramach postepowania podjecie negocjacji handlowych majgcych na celu
ustalenie wszystkich postanowien docelowej umowy. Zaproszenie do negocjacji nie oznacza wyboru oferty przez
Zamawiajgcego.

6.2. Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do:

6.2.1. zmiany zakresu postepowania zakupowego oraz sposobu jego prowadzenia

6.2.2. swobodnego wyboru oferty

6.2.3. selektywnego wyboru dostawcy

6.2.4. odmowy podjecia negocjacji w toku postepowania zakupowego

6.2.5. odrzucenia ktérejkolwiek z ofert, rezygnacji i zamkniecia postepowania lub odrzucenia wszystkich ofert,

w dowolnym czasie na kazdym etapie postepowania bez dokonania wyboru oferty i bez jakiejkolwiek
odpowiedzialnosci wobec oferentéw, jak i bez podania przyczyny.

7. Postanowienia koncowe:

7.1. Ztozenie oferty handlowej jest réwnoznaczne z zapoznaniem sie i zaakceptowaniem przez oferenta tresci
niniejszego zaproszenia do sktadania ofert oraz tresci Regulaminu Platformy Zakupowej, znajdujacego sie pod
adresem:

https://grupasmithfield.logintrade.net/portal,regulamin.html

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty

1. Szacunkowe masy odpaddw- 2.xIsx

2. Lokalizacje odbiér odpaddéw Agri - 2.xIsx
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Produkt

*02 01 04*

02 01 99

02 03 04

*02 03 81%

02 02 99

02 0399

07 01 04*

07 02 13

07 02 80

07 02 99

1201 21

13 02 05*
13 02 08*

13 07 01*

150101

1501 02

1501 03

1501 04

150105

15 01 06

15 01 07

Indeks/Nr
produktu

katetery,

elementy
wyposazenia z

tworzyw

inne nie
wymienione

odpady z

rolnictwa

pasze, premiksy

premiksy
lecznicze, pasze
Z czyszczenia
magneséw

inne nie
wymienione-
ttuszcze
zwierzece

inne nie

wymione
odpady- ttuszcze

roslinne

rozpuszczalniki
organiczne,
ciecze
macierzyste

odpady z
tworzyw

gumowe maty
inne nie
wymienione
odpady

zuzyte materiaty
szlifierskie

zaolejona woda
zuzyte oleje

olej napedowy i
opatowy

opakowania z
papieru i tektury

opakowania z
tworzyw

opakowania z
drewna

opakowania z
metali

opakowania
wielomateriatowe

zmieszane
odpady
opakowaniowe

opakowania ze
szkta

lloé¢ Jedqostka

miary
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
1 tona
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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22.

23.
24.

25.
26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.
39.

40.

41.

42.
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*15 01 10%*

1501 11*

15 02 02*

1502 03

16 01 03*

16 01 07*

16 01 19

16 01 21*

16 01 22

16 01 99

16 02 13*

16 02 14

16 02 16

16 03 03*

16 03 04

*16 05 06*

16 06 01*
16 06 04

16 07 08*

17 01 03

17 04 05

opakowania po

niebezpiecznych
(np. Po

dezynfekantach)

opakowania
cisnieniowe

sorbenty
niebezpieczne

odziez, maty,
filtry powietrza

zuzyte opony

zuzyte filtry
olejowe

zuzyte elementy
pojazdéw z
tworzyw

niebezpieczne
elementy
pojazdoéw

inne nie
wymienione
elementy

inne niz
wymienione
odpady

Swietlowki

oprawy

oswietlenia,
myjki

ci$Snieniowe,
pralki

elementy
usuniete z
zuzytych
urzgdzeh

nieorganiczne
odpady
zawierajace
substancje
niebezpieczne

nieorganiczne
odpady

chemia
laboratoryjna

akumulatory
baterie alkaiczne

odpady
zawierajace rope
naftowa

odpady innych
materiatéw

ceramicznych i
elementéw
wyposazenia

zelazo i stal

=

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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43,

44,

45,

46.

47.

tworzywa

17 02 03 1 tona
sztuczne
17 04 11 kable 1 tona
17 06 04 _materl{aiy 1 tona
izolacyjne
Koszt dojazdu ( w przypadku braku 1 st

spetnienia minimum logistycznego)

Koszt dojazdu (jezeli wystepuje
pomimo spetnienia minimum 1 szt.
logistycznego)

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

e B )

Kryterium

Termin ptatnosci: 30 dni
Aktualny wpis do rejestru BDO- odbiér, transport, zagospodarowanie odpadéw
Odbiér odpaddéw do 3 dni roboczych od daty zgtoszenia

Odbiér odpadéw do 5 dni roboczych od daty zgtoszenia

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.
1.

2.
3.

Pytanie
Ile wynosi minimum logistyczne? (PLN NETTO LUB MG)
lle miesiecy bedzie obowigzywat cennik?

Jakich lokalizacji dotyczy oferta?

SKEADANIE OFERT

Zezwdl na sktadanie ofert czesciowych tak
Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki nie
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw tak
Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert tak

Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych tak

Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach tak
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci nie
Zezwol na sktadanie ofert wariantowych tak
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Inne
Inne

Inne

Inne

Inne
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